中纺联函 (⒛ 18)89号

关于公布⒛1s年纺织行业智能制造
试点示范企业名单的通知

各有关单位 :

按照 《关于开展 2018年纺织行业智能制造试点示范企业申

报工作的通知》(中 纺联函 (⒛ 18)60号 ),经行业专家评审和网

上公示,⒛ 18年智能制造试点示范企业名单已经确定,现予以公

布。

附件:⒛ 18年纺织行业智能制造试点示范企业名单

P`熊 ^?。懒中国纺织工业联合会办公室

附件：

2018年纺织行业智能制造试点示范企业名单

序号 试点示范名称 单位

1 高支环锭纺纱智能工厂 无锡一棉纺织集团有限公司

2 环锭精梳纺纱智能车间 宁夏如意科技时尚产业有限公司

3 喷气涡流纺纱智能生产线 吴江京奕特种纤维有限公司

4 环锭纺纱智能生产线 魏桥纺织股份有限公司

5 环锭纺纱智能生产线 江苏悦达棉纺有限公司

6 差别化聚酯纤维智能工厂 新凤鸣集团股份有限公司

7 锦纶 6长丝智能工厂 义乌华鼎锦纶股份有限公司

8 涤纶长丝新兴业态智能工厂 浙江恒逸高新材料有限公司

9 涤纶长丝智能车间 江苏恒科新材料有限公司

10 印染全流程数字化工厂 华纺股份有限公司

11 间歇式印染全流程数字化工厂 徐州荣盛纺织整理有限公司

12 针织智能仓储配送生产线 安莉芳（山东）服装有限公司

13 针织印染智能车间 湖北嘉麟杰纺织品有限公司

14 针织服装智能生产线 佛山市安东尼针织有限公司

15 水刺复合医卫材料智能生产线 福建南纺有限责任公司

16 聚酯纺粘针刺非织造材料智能车间 天鼎丰非织造布有限公司

17 高速水刺复合法非织造布智能生产线 大连瑞光非织造布集团有限公司

18 热风非织造布智能车间 安徽金春无纺布股份有限公司

19 家纺床品智能生产线 罗莱生活科技股份有限公司

20 家纺床品智能生产车间 无锡万斯集团有限公司

21 家纺毛巾智能工厂 滨州亚光家纺有限公司

22 羽绒服装智能工厂 波司登股份有限公司

23 针织服装智能生产线 江苏东渡纺织集团有限公司

http://www.miit.gov.cn/n1146290/n4388791/c5597589/part/5597602.doc

	关于公布2018年纺织行业智能制造试点示范企业名单的通知
	附件